
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/5 

 
 
V Praze dne 19. října 2011 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval: Mgr. Jan Veselský, kontakt: Jan Veselský, tel.: 222 871 312, e-mail: veselsky@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie  NUTS 
II Severozápad – 13. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 13. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 17. října 2011 schváleno v NUTS 
II Severozápad 44 Žádostí o dotaci v  opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 28.954.020,- Kč.  

 
Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. RO 

SZIF Ústí nad Labem schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel.  
 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí čtyř místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména 
žadatele, názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 



 
 
 
 

2/5 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 

NUTS 2: Severozápad 
 
Název MAS: MAS Sdružení Západní Krušnohoří 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/342/000130 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace 
(Kč) 

11/013/41200/130/001090 Kateřina Stratinská Rozvoj rodinné farmy Na Špičáku 1111 199 200 
11/013/41200/130/001092 Markéta Vlachová Nákup diskového podmítače 1111 198 000 
11/013/41200/130/001094 Jan Bednář Nákup universálního pneumatického secího stroje 1111 821 500 

11/013/41200/130/001100 Alena Hlaváčková Modernizace zemědělského podniku vybudováním 8 
nových ustájovacích míst pro koně s přísl. 

1111 317 500 

11/013/41200/130/001103 Jiří Kejř Modernizace hospodářství pana Jiřího Kejře pořízením 
traktoru a vozu na svoz objemového krmiva 

1111 608 000 

 
 
Název MAS: MAS Sokolovsko o. p. s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/341/000145 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace 
(Kč) 

11/013/41200/145/001253 Obec Královské Poříčí Interaktivní muzeum řeky Ohře - 2. etapa 3220 1 800 000 
11/013/41200/145/001259 Obec Hory Dětské hřiště a klidová zóna pro matky s dětmi 3212 819 555 

11/013/41200/145/001262 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA 
SOKOL KRASLICE Obnova vstupního objektu Sokolovny - I. etapa 3212 996 947 

11/013/41200/145/001270 Město Chodov Multifunkční hřiště - Stará Chodovská 3212 1 800 000 

11/013/41200/145/001273 
TĚLOVÝCHOVNÁ 
JEDNOTA BANÍK 
HABARTOV 

Tribuna TJ Baník Habartov 3212 1 800 000 

11/013/41200/145/001274 Město Nové Sedlo 
Předškolní, školní a mimoškolní péče o děti tělovýchovu 
a sport v Novém Sedle 

3212 1 799 930 

11/013/41200/145/001276 Město Březová "Rudolec - výstavba víceúčelového objektu" 3212 1 800 000 



 
 
 
 

3/5 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

Název MAS: Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří" 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/342/000150 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 
opatření 

Dotace 
(Kč) 

11/013/41200/150/000876 
"Společnost pro obnovu 
památek Úštěcka" 

Stavební obnova a technické vybavení Centra 
environmentálních aktivit v Úštěku - závěrečná etapa 

3212 330 928 

11/013/41200/150/000880 Mozaika o.s. Sejdeme se v sadu 3212 288 990 

11/013/41200/150/000881 
Farnost Evangelické 
církve metodistické v 
Litoměřicích 

Rekonstrukce východní fasády sborového domu 
Evangelické církve metodistické v Litoměřicích 3212 558 322 

11/013/41200/150/000882 FK Mlékojedy 2005 Fotbalové hřiště v Mlékojedech - vybavení od A do Z 3212 518 400 

11/013/41200/150/000887 
SPORTOVNÍ KLUB 
SOKOL Malé Žernoseky 

Zlepšení vzhledu, vybavenosti a údržby sportovního 
areálu Malé Žernoseky 

3212 244 350 

11/013/41200/150/001093 Obec Michalovice Ekologické informační centrum při OÚ Michalovice 3212 427 500 
11/013/41200/150/001095 Obec Malé Žernoseky "Dědský park" - dědečkové, babičky hýbejte se s námi 3212 333 000 

11/013/41200/150/001096 Obec Trnovany 
Vybavení v oblasti kulturní infrastruktury a Klubu 
powerjogy 

3212 317 700 

11/013/41200/150/001097 Obec Chodouny Rekonstrukce sálu v Chodounech 3212 675 000 
11/013/41200/150/001099 Obec Mlékojedy OPRAVA HASIČSKÉ ZBROJNICE 3212 377 264 
11/013/41200/150/001101 Obec Polepy Dětské hřiště v obci Polepy 3212 380 353 

11/013/41200/150/001104 Město Litoměřice 
Vybudování Poradenského a aktivizačního centra Fokus 
pro duševně nemocné v Litoměřicích 3212 562 533 

11/013/41200/150/001106 Obec Kamýk Kulturní sál Kamýk 3212 611 093 

11/013/41200/150/001114 Obec Malé Žernoseky 
Poutní místa regionu Porta Bohemica - boží muka na 
vyhlídce "Porta Bohemica" 3211 280 350 

11/013/41200/150/001115 Obec Ploskovice Bezdrátový veřejný rozhlas v místní části Těchobuzice 3211 53 649 
11/013/41200/150/001118 Obec Michalovice Upravené Michalovice 3211 254 999 
11/013/41200/150/001120 Obec Mlékojedy Vzhled obce 3211 667 779 

11/013/41200/150/001121 Obec Trnovany Zvýšení dopravní bezpečnost a vybavenosti v údržbě 
veřejných prostranství 

3211 288 000 



 
 
 
 

4/5 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

11/013/41200/150/001123 Obec Polepy Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství v 
obci Polepy 

3211 672 300 

11/013/41200/150/001189 Sdružení pro úštěckou 
synagogu a hřbitov 

Rekonstrukce klavíru v úštěcké synagoze 3220 258 120 

11/013/41200/150/001193 "Společnost pro obnovu 
památek Úštěcka" 

Revitalizace Kalvárie na Ostré II.etapa 3220 538 372 

11/013/41200/150/001194 Obec Chodouny REKONSTRUKCE GALERIE VESNICKÝCH TRADIC 3220 534 395 

11/013/41200/150/001196 

Farní sbor 
Českobratrské církve 
evangelické v 
Litoměřicích 

II. fáze rekonstrukce historických oken a dveří na farní 
budově ČCE v II. památkové zóně Litoměřic 3220 729 900 

11/013/41200/150/001198 
Římskokatolická farnost 
Liběšice u Litoměřic 

Obnova ohradní zdi a odvodnění pozemku kostela 
Nanebevzetí Panny Marie v Liběšicích u Litoměřic 

3220 368 924 

11/013/41200/150/001200 
Římskokatolická farnost 
- děkanství Úštěk 

Restaurování hlavního oltářního obrazu z kostela sv. 
Petra a Pavla v Úštěku 

3220 153 000 

11/013/41200/150/001204 ProLUKA o. s. Naučná stezka Mostná hora 3131 396 810 

11/013/41200/150/001215 Eva Jasanská 
Rekonstrukce zázemí Penzionu U Rybníka v Úštěku na 
apartmán pro turisty 

3132 298 852 

11/013/41200/150/001216 Václav Plesník 
Technologie pro zkvalitnění skladování a manipulaci 
zpracovaných zemědělských produktů 

1131 200 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

5/5 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

Název MAS: MAS 21, o.p.s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/341/000187 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní 
opatření 

Dotace 
(Kč) 

11/013/41200/187/000692 Jedlička Václav Modernizace výrobního zařízení ve stávajícím objektu - 
výrobna tvarovaných biopaliv 

3110 1 073 226 

11/013/41200/187/000722 Marek Babuška STAVEBNÍ ÚPRAVY MANSKÝ DVŮR, BUDOVA "E" - 
přestavba stodoly na sportovní zařízení 

3132 1 199 404 

11/013/41200/187/000732 Robert Mišovský Jízdárna na ekofarmě Sorkov 3132 1 199 875 

11/013/41200/187/000754 Terezia Kletečková 
Rekonstrukce objektu na malokapacitní ubytovací 
zařízení a zřízení půjčovny sportovních potřeb 

3132 1 200 000 

 
 
 
 
 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 
 
 

Oddělení metodiky osy 4 PRV
 


